最終更新⽇︓2015年10⽉27⽇

産業構造審議会 産業技術環境分科会 廃棄物・リサイクル⼩委員会（第28回）-議事要旨

⽇時︓平成27年10⽉15⽇（⽊曜⽇）16時00分〜17時30分
 場所︓経済産業省別館1階103・105共⽤会議室

出席者

永⽥委員⻑、⼤⽯委員、⼤塚委員、⼤和⽥委員、織委員、佐々⽊委員、⻑沢委員、中村委員、⻄尾委員、⾺場委員、村上委員

議題

1. 各ワーキンググループにおける最近の活動状況について

2. ⼩型家電リサイクルワーキンググループ（仮称）の設置について

3. その他

議事概要

1．各ワーキンググループにおける最近の活動状況について

事務局から、資料3-1、資料3-2及び資料3-3に沿って、廃棄物・リサイクル⼩委員会の各ワーキンググループにおける最近の活動状況につ
いて報告を⾏った。

2．⼩型家電リサイクルワーキンググループ（仮称）の設置について

事務局から、資料4に沿って、⼩型家電リサイクルワーキンググループ設置についての趣旨説明を⾏い、設置について全会⼀致で了承を得
た。また、委員⻑からワーキンググループ座⻑の指名が⾏われた。

3．その他

事務局から、各議題の内容及び資料について説明を⾏った。

関連リンク

産業構造審議会 産業技術環境分科会 廃棄物・リサイクル⼩委員会の開催状況

お問合せ先

産業技術環境局 リサイクル推進課
 電話︓03-3501-4978

 FAX︓03-3501-9489

http://www.meti.go.jp/
http://www.meti.go.jp/committee/gizi_1/30.html#haiki_recycling